
Välkommen önskar Örjan med personal

cultum@sko.miun.se Restaurang Cultum073-620 57 77 / 073-048 36 18

www.restaurangcultum.se

Ägs av

I lunchen ingår:

LUNCHMENY V.   
Lunchen serveras

11.00-13.45

varmrätt, dagens soppa, stor grönsaks- och tillbehörsbuffé,
måltidsdryck, smör, bröd, färskbryggt kaffe/te, hembakad kaka

Måndag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Varje dag

Välkommen önskar Örjan med personal

Vid köp av
11 kuponger

Singellunch

ICKE-STUDENTKÅRMEDLEM

65 kr
70 kr

70 kr
78 kr

79 kr
90 kr

KÅRMEDLEM STUDENT ICKE-STUDENT

67 kr

LÄTTLUNCH LUNCHLÅDA

65 kr
70 kr

Dagens pasta:  
Lättlunch: dagens soppa med måltidsdryck och bröd

Vi bjuder på efterrätt!


	Datum måndag: 26/3
	Meny måndag: Pyttipanna med stekt ägg, rödbetorIsterband med skånsk senapsstuvad potatisSprödpanerad Alaska filé med stuvad spenat kokt potatisVegetarisk rotfruktsgryta med tomat, dill och pepparrot
	Meny tisdag: Viltskavsgryta med potatis eller risKolja med medelhavs sås och kokt potatisVegetarisk Quorn färs &grönsaks tortilla
	Datum tisdag: 27/3
	Meny onsdag: Lammstek med honung&tomatsås kokt potatisOstgratinerad hokifilé med räksås och potatisVegetarisk kålpudding med gräddsås, lingonsylt och kokt potatis
	Datum onsdag: 28/3
	Meny torsdag:  Skärtorsdag idag stänger vi 13.45 glad påskKalkonfilé med örtsås och kokt potatisPåsk Janssons frestelse Vegetariska raggmunkar med lingon och äpple salsa
	Datum torsdag: 29/3
	Meny fredag: LÅNGFREDAG STÄNGTglad påsk önskar vi på cultum 
	Datum fredag: 30/3
	Veckonummer:  13
	Dagens pasta: Smarrig lax i sås


